Publicada no DOU, Seção 2,
n. _____ de ____/____/____ à

pag. _______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1449/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 007502/2017-60,  do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MARAJÓ/SOURE desta
Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor  JULIANO CÁSSIO DA SILVA CONCEIÇÃO,
matrícula   SIAPE1483860,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Assistente   em
Administração do quadro de pessoal desta Universidade, para exercer a Função
Gratificada de  Assistente da Coordenação-Geral, código FG-1  do Campus
Universitário  do  Marajó/SOURE,  devendo  atuar   como  responsável  pela   Área
Acadêmica da referida Unidade, a partir da data de publicação desta Portaria no
Diário Oficial da União ficando, em consequência, dispensada do exercício dessa
Função a servidora MARIA PÁSCOA SARMENTO DE SOUSA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de março de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor